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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i elementeve 2016 2015
Té Ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 98,986,579 84,326,514
Ndryshimi ne inventarin e produkteve té gatshme dhe p {992,183) -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Te Ardhura té tjera té shfrytézimit - 22,317
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme {93,983,934) (77,672,918)
1.Lenda e paré dhe materiale te konsumueshme (79,607,760) {71,017,581)
2.Te tjera Shpenzime (14,376,174) (6,665,337)
|
Shpenzime té personelit (3,123,345) (3,297,934)
1. Paga dhe shperblime (2,677,000) (2,829,244)
2. Shpenzime & sigurimeve shoqérore/shéndetesore (446,345) (468,690)
|
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale '
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (282,258) (309,515)
Shpenzime té tjera shfrytézimi -
Té ardhura té tjera 152 -
1. T8 ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesmarje (paragqitur
vecmas 8 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupi) 152 -
2.Té ardhura nga investimet e huate e tj pjase e aktiveve afatgjata
{paraqifur vacmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupi) -
3.Interesa 18 arkétusshem dhe & ardhura & tjera t& ngjashme ( paragitur
vecmas té ardhurat nga njésite ekonomike bronda grupi) -
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare
t& mbajtura si aktive afatshkurtra -
l
Shpenzime Financiare -
1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme ( paragifur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupi}
2.Shpenzime e ljera financiare -
|
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesmarrésit 605,011 3,068,465
Fitimi/Humbja para tatimit 3,955,011 3,068,465
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 502,500 460,270
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 502,500 460,270
2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré -
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve -
{
Fitimi/Humbja e vitit o 11,759 2,608,195
Fitimi/Humbja pér: 11,759 2,608,195
Pronarét e njésisé ekonomike meémeé 11,759 2,608,195
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